
Numer Punkty

Losowy 1 2 3 Wynik Wilks'a

1. Trojnar Aleksandra 1999 LUKS Zieloni Łańcut 19 62,9 1,0753 19 45 47,5 -50 47,5 51,0768

1 Sroczyk Marta 1995 LUKS Zieloni Łańcut 9 51,60 1,2541 9 80 82,5 -87,5 82,5 103,4633

2 Lechowicz Paulina 1996 UKS Nike Żagań 2 78,60 0,9242 2 85 90 95 95 87,7990

1 Kratiuk Madlena 1989 TKKF Herkules Warszawa 8 51,70 1,2522 8 62,5 -67,5 -67,5 62,5 78,2625

2 Skalska Nina 1989 TKKF Azory Kraków 4 44,20 1,4038 4 47,5 -50 -50 47,5 66,6805

1 Sroczyk Monika 1992 LUKS Zieloni Łańcut 20 57,00 1,1604 20 95 100 -102,5 100 116,0400

2 Szostak Aleksandra 1981 UKS Pover Kuźnik Chorzów 1 55,50 1,1849 1 70 -75 -75 70 82,9430

3 Trojnar Aleksandra 1999 LUKS Zieloni Łańcut 19 62,90 1,0753 19 45 47,5 -50 47,5 51,0768

1 Tuczykont Agnieszka 1985 KS Tęcza-Społem Kielce 15 64,50 1,0551 15 -100 100 107,5 107,5 113,4233

2 Szot Aneta 1984 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 22 71,10 0,9843 22 95 100 102,5 102,5 100,8908

3 Szczepanik Dorota 1967 TKKF Azory Kraków 25 80,30 0,9131 25 100 -107,5 107,5 107,5 98,1583

4 Lechowicz Paulina 1996 UKS Nike Żagań 2 78,60 0,9242 2 85 90 95 95 87,7990

5 Moczydłowska Kinga 1987 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 7 76,90 0,9362 7 85 87,5 -90 87,5 81,9175

6 Zielińska Aleksandra 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 6 87,00 0,8769 6 80 85 87,5 87,5 76,7288

7 Kowalska Sandra 1986 KS Team Wrocław 3 69,40 1,0008 3 -65 65 -70 65 65,0520

Nazwisko Imię Rocznik Klub
Nr 

losowy

Wyciskanie leżąc
Wsp. 

Wilks'a
Waga ciała

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO
MIĘDZYNARODOWY PUCHAR BAŁTYKU W WYCISKANIU LEŻĄC KLASYCZNYM 

Gdańsk, 27-28 luty 2016 roku.

Juniorki do lat 18 OPEN

Kobiety

Lp.

Juniorki do lat 23 OPEN

Kat. wagowa 52 kg.

Seniorki

Kat. wagowa 63 kg.

Kat. wagowa +63 kg.



1 Sroczyk Monika 1992 LUKS Zieloni Łańcut 20 57,00 1,1604 20 95 100 -102,5 100 116,0400

2 Tuczykont Agnieszka 1985 KS Tęcza-Społem Kielce 15 64,50 1,0551 15 -100 100 107,5 107,5 113,4233

3 Sroczyk Marta 1995 LUKS Zieloni Łańcut 9 51,60 1,2541 9 80 82,5 -87,5 82,5 103,4633

4 Szot Aneta 1984 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 22 71,10 0,9843 22 95 100 102,5 102,5 100,8908

5 Szczepanik Dorota 1967 TKKF Azory Kraków 25 80,30 0,9131 25 100 -107,5 107,5 107,5 98,1583

6 Lechowicz Paulina 1996 UKS Nike Żagań 2 78,60 0,9242 2 85 90 95 95 87,7990

7 Szostak Aleksandra 1981 UKS Pover Kuźnik Chorzów 1 55,50 1,1849 1 70 -75 -75 70 82,9430

8 Moczydłowska Kinga 1987 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 7 76,90 0,9362 7 85 87,5 -90 87,5 81,9175

9 Kratiuk Madlena 1989 TKKF Herkules Warszawa 8 51,70 1,2522 8 62,5 -67,5 -67,5 62,5 78,2625

10 Zielińska Aleksandra 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 6 87,00 0,8769 6 80 85 87,5 87,5 76,7288

11 Skalska Nina 1989 TKKF Azory Kraków 4 44,20 1,4038 4 47,5 -50 -50 47,5 66,6805

12 Kowalska Sandra 1986 KS Team Wrocław 3 69,40 1,0008 3 -65 65 -70 65 65,0520

13 Trojnar Aleksandra 1999 LUKS Zieloni Łańcut 19 62,90 1,0753 19 45 47,5 -50 47,5 51,0768

Mężczyźni

Numer Punkty

Losowy 1 2 3 Wynik Wilks'a

1 Jagiełło Kamil 1998 GKS Kraska Jasieniec 42 90,80 0,6356 42 170 -192,5 -192,5 170 108,0520

2 Grzegorczuk Dawid 1998 UKS Pover Kuźnik Chorzów 33 102,5 0,6028 33 200 210 215 215 129,6020

1 Paszko Andrzej 1994 LUKS Zieloni Łańcut 8 66,00 0,7852 8 140 150 -153 150 117,7800

2 Świerczyński Adrian 1996 SKFiS Piękni i zdrowi 52 97,80 0,6142 52 180 -190 -190 180 110,5560

3 Kłak Hubert 1996 LUKS Zieloni Łańcut 5 65,70 0,7881 5 140 -145 -145 140 110,3340

4 Kanas Rafał 1993 TKKF Herkules Warszawa 59 100,90 0,6064 59 170 -180 180 180 109,1520

5 Kojder Łukasz 1993 TKKF Herkules Warszawa 53 89,90 0,6388 53 170 -180 -180 170 108,5960

6 Hadas Paweł 1993 PMKS Rybak Władysławowo 18 59,00 0,8662 18 115 120 -123 120 103,9440

7 Herrmann Hubert 1994 MOKSIR Jastarnia 39 72,70 0,7285 39 137,5 142,5 -145 142,5 103,8113

8 Ciuchta Jakub 1995 LKS Grom Przasnysz 15 72,80 0,7278 15 -140 140 -142,5 140 101,8920

9 Cyrklaff Łukasz 1995 Unia Wąbrzeźno 3 64,70 0,7983 3 95 102,5 -110 102,5 81,8258

Nr 

losowy

Klasyfikacja Open  kobiet

Lp.
Nazwisko

Juniorzy do lat 23 Open
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Juniorzy do lat 18 Open
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Wsp. 

Wilks'a



1 Wszoła Dariusz 1978 TKKF Śródmieście Legnica 17 58,80 0,8689 17 145 150 -155 150 130,3350

2 Śledź Sławomir 1976 TKKF Śródmieście Legnica 24 58,60 0,8717 24 140 145 -150 145 126,3965

1 Garbas Marcin 1985 KS Team Wrocław 47 73,50 0,7228 47 185 190 192,5 192,5 139,1390

2 Balawejder Adam 1981 UKS Pover Kuźnik Chorzów 11 66,70 0,7785 11 170 -175 -177,5 170 132,3450

3 Świątek Kamil 1990 TKKF Azory Kraków 74 73,70 0,7214 74 120 127,5 -132,5 127,5 91,9785

0 #ARG!

1 Miller Daniel 1988 TKKF Herkules Warszawa 6 80,30 0,6811 6 190 197,5 -202,5 197,5 134,5173

2 Jazowiecki Grzegorz 1987 TKKF Śródmieście Legnica 59 82,90 0,668 59 185 190 -192,5 190 126,9200

3 Orzoł Artur 1985 LKS Grom Przasnysz 58 83,00 0,6675 58 180 182,5 187,5 187,5 125,1563

4 Marciniak Mariusz 1980 KS Team Wrocław 20 82,80 0,6685 20 185 -187,5 -187,5 185 123,6725

0 #ARG!

1 Tyborczyk Paweł 1979 KS Team Wrocław 10 92,50 0,6298 10 207,5 215 220 220 138,5560

2 Wegiera Jan 1965 KSSSiKW Wiking Starachowice 9 93,00 0,6282 9 215 -220 -220 215 135,0630

3 Kunka Mariusz 1989 UKS Pover Kuźnik Chorzów 54 92,70 0,6292 54 175 185 190 190 119,5480

4 Mandziak Krzysztof 1991 IKS-Integracja-Conan Giżycko 64 90,20 0,6377 64 -170 180 182,5 182,5 116,3803

0 #ARG!

1 Obcowski Tomasz 1979 UKS Pover Kuźnik Chorzów 27 104,70 0,5982 27 215 222,5 -230 222,5 133,0995

2 Grzegorczuk Dawid 1998 UKS Pover Kuźnik Chorzów 33 102,5 0,6028 33 200 210 215 215 129,6020

3 Sochacki Maciej 1985 KS Michael Warszawa 14 100,90 0,6064 14 195 -202,5 202,5 202,5 122,7960

4 Kopiczko Grzegorz 1985 KS Team Wrocław 65 98,80 0,6116 65 -160 175 -185 175 107,0300

5 Rekść Mirosław 1939 MTKKF Lidzbark Warmiński 1 97,10 0,6161 1 90 -100 100 100 61,6100

6 Błaszkowski Jakub 1983 Unia Wąbrzeźno 19 99,90 0,6088 19 -200 -202,5 -202,5 0 0,0000

0 #ARG!

1 Nowaliński Michał 1988 KS Team Wrocław 15 110,20 0,5882 15 200 210 215 215 126,4630

2 Kuzioła Łukasz 1983 KS Wisła Puławy 22 118,40 0,5768 22 205 212,5 217,5 217,5 125,4540

3 Chowaniak Krzysztof 1973 KS Team Wrocław 7 109,80 0,5888 7 200 207,5 -210 207,5 122,1760

4 Niemczuk Damian 1986 Olimp Zabrze 28 115,40 0,5805 28 -190 -190 200 200 116,1000

5 Kuster Krzysztof 1987 KSSSiKW Wiking Starachowice 74 120,00 0,5749 74 200 -210 0 200 114,9800

Kat. wagowa 105 kg.

Kat. wagowa 120 kg.

Seniorzy

Kat. wagowa 59 kg.

Kat. wagowa 74 kg.

Kat. wagowa 83 kg.

Kat. wagowa 93 kg.



0 #ARG!

1 Makarewicz Marek 1979 IKS-Integracja-Conan Giżycko 6 127,30 0,5678 6 205 215 -220 215 122,0770

2 Jarota Kamil 1991 KS Michael Warszawa 30 121,70 0,5731 30 200 210 -220 210 120,3510

3 Kiczuk Artur 1978 KS Team Wrocław 13 130,80 0,565 13 205 -215 -215 205 115,8250

1 Wegiera Jan 1965 KSSSiKW Wiking Starachowice 9 93,00 0,6282 9 215 -220 -220 215 135,0630

2 Śledź Sławomir 1976 TKKF Śródmieście Legnica 24 58,60 0,8717 24 140 145 -150 145 126,3965

3 Chowaniak Krzysztof 1973 KS Team Wrocław 7 109,80 0,5888 7 200 207,5 -210 207,5 122,1760

4 Rekść Mirosław 1939 MTKKF Lidzbark Warmiński 1 97,10 0,6161 1 90 -100 100 100 61,6100

1 Garbas Marcin 1985 KS Team Wrocław 47 73,50 0,7228 47 185 190 192,5 192,5 139,1390

2 Tyborczyk Paweł 1979 KS Team Wrocław 10 92,50 0,6298 10 207,5 215 220 220 138,5560

3 Wegiera Jan 1965 KSSSiKW Wiking Starachowice 9 93,00 0,6282 9 215 -220 -220 215 135,0630

4 Miller Daniel 1988 TKKF Herkules Warszawa 6 80,30 0,6811 6 190 197,5 -202,5 197,5 134,5173

5 Obcowski Tomasz 1979 UKS Pover Kuźnik Chorzów 27 104,70 0,5982 27 215 222,5 -230 222,5 133,0995

6 Balawejder Adam 1981 UKS Pover Kuźnik Chorzów 11 66,70 0,7785 11 170 -175 -177,5 170 132,3450

7 Wszoła Dariusz 1978 TKKF Śródmieście Legnica 17 58,80 0,8689 17 145 150 -155 150 130,3350

8 Grzegorczuk Dawid 1998 UKS Pover Kuźnik Chorzów 33 102,5 0,6028 33 200 210 215 215 129,6020

9 Jazowiecki Grzegorz 1987 TKKF Śródmieście Legnica 59 82,90 0,668 59 185 190 -192,5 190 126,9200

10 Nowaliński Michał 1988 KS Team Wrocław 15 110,20 0,5882 15 200 210 215 215 126,4630

11 Śledź Sławomir 1976 TKKF Śródmieście Legnica 24 58,60 0,8717 24 140 145 -150 145 126,3965

12 Kuzioła Łukasz 1983 KS Wisła Puławy 22 118,40 0,5768 22 205 212,5 217,5 217,5 125,4540

13 Orzoł Artur 1985 LKS Grom Przasnysz 58 83,00 0,6675 58 180 182,5 187,5 187,5 125,1563

14 Marciniak Mariusz 1980 KS Team Wrocław 20 82,80 0,6685 20 185 -187,5 -187,5 185 123,6725

15 Sochacki Maciej 1985 KS Michael Warszawa 14 100,90 0,6064 14 195 -202,5 202,5 202,5 122,7960

16 Chowaniak Krzysztof 1973 KS Team Wrocław 7 109,80 0,5888 7 200 207,5 -210 207,5 122,1760

17 Makarewicz Marek 1979 IKS-Integracja-Conan Giżycko 6 127,30 0,5678 6 205 215 -220 215 122,0770

18 Jarota Kamil 1991 KS Michael Warszawa 30 121,70 0,5731 30 200 210 -220 210 120,3510

19 Kunka Mariusz 1989 UKS Pover Kuźnik Chorzów 54 92,70 0,6292 54 175 185 190 190 119,5480

20 Paszko Andrzej 1994 LUKS Zieloni Łańcut 8 66,00 0,7852 8 140 150 -153 150 117,7800

21 Mandziak Krzysztof 1991 IKS-Integracja-Conan Giżycko 64 90,20 0,6377 64 -170 180 182,5 182,5 116,3803

Kat. wagowa +120 kg.

Weterani Open

Klasyfikacja Open Mężczyzn



22 Niemczuk Damian 1986 Olimp Zabrze 28 115,40 0,5805 28 -190 -190 200 200 116,1000

23 Kiczuk Artur 1978 KS Team Wrocław 13 130,80 0,565 13 205 -215 -215 205 115,8250

24 Kuster Krzysztof 1987 KSSSiKW Wiking Starachowice 74 120,00 0,5749 74 200 -210 0 200 114,9800

25 Świerczyński Adrian 1996 SKFiS Piękni i zdrowi 52 97,80 0,6142 52 180 -190 -190 180 110,5560

26 Kłak Hubert 1996 LUKS Zieloni Łańcut 5 65,70 0,7881 5 140 -145 -145 140 110,3340

27 Kanas Rafał 1993 TKKF Herkules Warszawa 59 100,90 0,6064 59 170 -180 180 180 109,1520

28 Kojder Łukasz 1993 TKKF Herkules Warszawa 53 89,90 0,6388 53 170 -180 -180 170 108,5960

29 Jagiełło Kamil 1998 GKS Kraska Jasieniec 42 90,80 0,6356 42 170 -192,5 -192,5 170 108,0520

30 Kopiczko Grzegorz 1985 KS Team Wrocław 65 98,80 0,6116 65 -160 175 -185 175 107,0300

31 Hadas Paweł 1993 PMKS Rybak Władysławowo 18 59,00 0,8662 18 115 120 -123 120 103,9440

32 Herrmann Hubert 1994 MOKSIR Jastarnia 39 72,70 0,7285 39 137,5 142,5 -145 142,5 103,8113

33 Ciuchta Jakub 1995 LKS Grom Przasnysz 15 72,80 0,7278 15 -140 140 -142,5 140 101,8920

34 Świątek Kamil 1990 TKKF Azory Kraków 74 73,70 0,7214 74 120 127,5 -132,5 127,5 91,9785

35 Cyrklaff Łukasz 1995 Unia Wąbrzeźno 3 64,70 0,7983 3 95 102,5 -110 102,5 81,8258

36 Rekść Mirosław 1939 MTKKF Lidzbark Warmiński 1 97,10 0,6161 1 90 -100 100 100 61,6100

37 Błaszkowski Jakub 1983 Unia Wąbrzeźno 19 99,90 0,6088 19 -200 -202,5 -202,5 0 0,0000

Sędzia główny zawodów: Mirosław Grzesiuk

Sekretarz zawodów : Włodzimierz Laskowski


